
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

DĚTSKÝ ELEKTRICKÝ DŽÍP USA POLICE 
S 2.4G DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 

Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

Opatrně vybalte veškeré díly autíčka. (obr. 1 – 3) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasaďte pravý (R) a levý (L) motor přesně podle obrázků. (obr. 5 – 7) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 3 Obrázek 4 

Obrázek 5 Obrázek 6 

Přišroubujte levý a pravý plastový práh 

Obrázek 1 Obrázek 2 



Nasaďte pravé a levé zadní kolo. Kola zajistěte kovovou podložkou a závlačkou. (obr. 8 a 9) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propojte konektory a připevněte přední rám. POZOR: po připojení konektorů rám stále držte, jinak hrozí 

přetržení kabelů. (obr. 12 a 13) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 7 Obrázek 8 

Obrázek 9 Obrázek 10 

Obrázek 11 Obrázek 12 

Kovová podložka 

Závlačka 

Na obě kola nacvakněte poklice. 



Na přední osu nasaďte nejdříve kovové podložky pro pravé a levé kolo, poté nasaďte obě kola. (obr. 14) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kola poté opět zajistěte další kovovou podložkou a závlačkou. (obr. 15 a 16) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro manuální tažení autíčka je možné zespod vysunout madlo a zadní pomocná kolečka. (obr. 18 a 19) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 13 Obrázek 14 

Obrázek 15 Obrázek 16 

Obrázek 17 Obrázek 18 

Nasaďte přední rám.  
Přední náprava – první nasaďte 

kovové podložky, poté kola  

1. kovová podložka 2. závlačka 

Nasaďte poklice. 

Výklopné madlo 



Připojte konektor volantu, volant ale stále držte, aby nedošlo k přetržení kabelů. (obr. 20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapojený konektor prostrčte do palubní desky a volant nasaďte na osu řízení. (obr. 21) 

 

 

Nasaďte řadicí páku pro přepínání jízdy vpřed/vzad. Poté přišroubujte vrchní krytku (obr. 23 - 25) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 19 Obrázek 20 

Obrázek 21 Obrázek 22 

Obrázek 23 Obrázek 24 

Zadní pomocná kolečka 

Volant zajistěte šroubem 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Během zasazování předního skla a zadního rámu autíčko zespod podpírejte. (obr. 29 - 31) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 25 Obrázek 26 

Obrázek 27 Obrázek 28 

Obrázek 29 Obrázek 30 

Připojte konektor majáků a nasaďte přední sklo. 

Konektor zasuňte. 



Zkontrolujte mosazné části v konektoru. Pokud jsou vychýlené ke stranám, narovnejte je prstem. Musí být 

přesně na středu jako na obrázku. (obr. 32) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapojte konektory obou motorů a konektor přívodu proudu. (obr. 33 a 34) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasaďte sedačku a přišroubujte ji. (obr. 35 a 36) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 31 Obrázek 32 

Obrázek 33 Obrázek 34 

Obrázek 35 Obrázek 36 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zásuvka pro nabíjení (obr. 42)  

Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením podstatně 

zkrátíte životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem! Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 

  

 

 

Obrázek 37 Obrázek 38 

Obrázek 39 Obrázek 40 

Obrázek 41 

Otevírání dveří 

Otevírání dveří Připevněte zrcátka  

Ze zpětných zrcátek sloupněte opatrně ochranné fólie 

Obrázek 42 



Použití dálkového ovladače 

Před prvním použitím je nutné synchronizovat frekvenci mezi autem 

a ovladačem.   

 Do ovladače vložte 2 mikro tužkové baterie R6 AAA. 

 Tlačítko „frequency“ stiskněte po dobu 2-4 vteřin, dokud ne- 

zablikají LED diody. Zapněte autíčko a pomalé blikání diod se 

změní ve stálé svícení. Synchronizace tak byla úspěšná. 

 Jestliže synchronizace úspěšná nebyla (diody stále blikají), 

vyjměte baterie z ovladače a celý proces opakujte.  

 Po 10 vteřinách nečinnosti se ovladač automaticky přepne do úsporného režimu a dojde ke zhasnutí 

indikačních světel.  

 Tlačítka: Dopředu, Dozadu, Doleva, Doprava, S = Rychlost, P = Nouzová brzda – po stisknutí tlačítka pro 

nouzovou brzdu dojde k okamžitému zastavení auta, po uvolnění prstu z tlačítka se autíčko opět 

rozjede. 

 

Výsuvné madlo a zadní pomocná kolečka pro ruční tažení v případě vybití baterie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dolev

a 

Doprava 

Dopředu 

Dozadu 

Indikační LED diody rychlosti: 

 - rychlá 

- střední 

- pomalá 

Brzda 

Rychlost 



Ovládací prvky autíčka 

 

 

  

 

 

 

Pedál pro jízdu 

Megafon 

Přepínač světel 

přepněte do polohy 

„Police“ pro hlasité 

mluvení z megafonu 

Přepínač 

pomalé/rychlé jízdy 

Muzika, klakson 

FM rádio, vstupy pro MP3, USB, SD 

po zapnutí se na rádiu zobrazí voltmetr 

Hlavní vypínač autíčka 

Řadicí páka 


